
UCHWAŁA NR XLI / 267 / 2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie: powołania Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 
przekazywania przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii 
mienia wyłączonego z przekazywania (tj. Dz.U. 1999 nr 13 poz. 114) w nawiązaniu do art. 47 ust. 2 
ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze 
zm.), Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się  Powiatową  Komisję  Inwentaryzacyjną  w następującym składzie osobowym: 
1. Pani Dorota Kowalska — Starszy Inspektor Wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Delegatury Placówki 
Zamiejscowej w Radomiu, jako przewodniczący; 

2. Pani Lidia Herc-Morąg — Inspektor Wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa i Nieruchomości 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Delegatury Placówki Zamiejscowej 
w Radomiu, jako członek; 

3. Pan Grzegorz Stępniewski —Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 
Starostwa Powiatowego w Szydłowcu, jako członek; 

4. Pan Andrzej Łuczycki — Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Szydłowcu, jako członek. 
2. 

1. W przypadku nieobecności Pana Grzegorza Stępniewskiego Naczelnika Wydziału Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Szydłowcu obowiązki członka 
komisji przejmuje Pani Martyna Stachyra Starszy Inspektor Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Nieruchomości. 

2. W przypadku nieobecności Pana Andrzeja Łuczyckiego Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Szydłowcu obowiązki członka komisji przejmuje Pani Irmina Tomkowska-Stopa Główny 
Specjalista w Zarządzie Dróg Powiatowych w Szydłowcu. 

3. 
1. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest sporządzanie spisów inwentarzowych mienia Skarbu 

Państwa podlegającego przekazaniu na rzecz Powiatu Szydłowieckiego 
2. Siedziba Powiatowej Komisji mieścić  się  będzie w Starostwie Powiatowym w Szydłowcu, Plac 

Marii Konopnickiej 7, 26-500 Szydłowiec. 

4. 
Traci moc Uchwała Nr XXX/200/2022 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 15 marca 2022 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

5. 
Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

6. 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia 

Prze• od i zący 
Rady Powi 	zydlowcu 

Ro n Woźniak 


	Page 1

